Nr.19188/31.12.2020

Aviz
Serviciul de Patrimoniu Local
Sef serviciu, Nedelcu Mariana

Aprob
Conducatorul autoritatii contractante,
Primar, Bucuroiu Constantin

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE

2021

Contracte finantate cu fonduri nerambursabile

“Programul privind sprijinirea eficientei energetice si a gestionarii inteligente a energiei in infrastructura de iluminat

Nr

crt Obiectul achizitiei directe Cod CPV
Modernizare sistem iluminat

1. public in orasul Boldesti 45310000

Scaeni,Judetul Prahova

public”
ACHIZITII DIRECTE
2021

Actualizat la data de 31.12.2020

Data estimata

Valoarea PROGRAM Data estimata -
. o . . pentru finalizare
estimata Sursa de finantare pentru initiere
MMAP-Administratia Fondului pentr . .
445.000 n I. e u februarie martie
Mediu
Intocmit,

Compartiment achizitii si urmarire contracte

Vasile Adrian



Contracte achizitie credite rambursabile

ACHIZITII DIRECTE

2021
Actualizat la data de 31.12.2020
Nr Data estimata
. e e Valoarea PROGRAM Data estimata .
crt Obiectul achizitiei directe Cod CPV . . . . s pentru finalizare
estimata Sursa de finantare pentru initiere
Servicii de acordare credite de
8.000.000 lei pentru realizare obiecti . . . .
1. e b ! p‘ ! .IZ ectiv 66113000 8.000.000 Bugetul local-Procedura proprie ianuarie februarie
Extindere si modernizare retele
canalizare,oras Boldesti Scaeni”
Intocmit,

Compartiment achizitii si urmarire contracte
Vasile Adrian

Achizitii directe — Anul 2021



Nr
crt

10.

11.

12.

13.

14,
15.
16.

Obiectul achizitiei directe

Actualizare PUG si RLU oras
Boldesti Scaeni

Expertize tehnice , audituri energetice
cladiri aflate in patrimonial orasului

Proiectare si executie ,,Montare grup
de pompare si container Gospodaria de
apa Scaeni”

Proiectare (DTAC si DALI) si executie
,,RK canalizare Calea Unirii si strada
Petrolistilor”

Servicii de dirigentie de santier pentru
investitiile in curs

Servicii de evaluare/reevaluare imobile
apartinand domeniului public si privat
al orasului Boldesti-Scaeni

DALI ,,Acoperis Scoala Gimnaziala Mihai
Viteazul”

Reparatii curente strazi
Analize de risc la securitate fizica cladiri

Sistem de alarmare antiincendiu
Scoala nr 2

Reparatii curente sediu primarie
Raparatii curente scoli
Revizie instalatie electrica Scoala
Gimnaziala Mihai Viteazul
Calculatoare
Imprimante ,Multifunctionale ...

Laptop

Cod CPV

71410000

71319000

45332200

45332000

71520000

79419000

71221000

45233142
71319000

45312100
45453000
45453000
45310000

30213300
302321110
30213100

Valoarea estimata | Sursa de finantare

Actualizat 1a 31.12.2020

Data estimata

Data estimata .
pentru finalizare

pentru initiere

135.000 Bugetul local
25.000 Bugetul local
107.000 Bugetul local
177.000 Bugetul local
50.000 Bugetul local
31.000 Bugetul local
25.500 Bugetul local
430.000 Bugetul local
135.000 Bugetul local
34.000 Bugetul local
42.000 Bugetul local
300.000 Bugetul local
85.000 Bugetul local
16.130 Bugetul local
15.000 Bugetul local
10.000 Bugetul local

mai iulie
2021 2021
iulie august
martie aprilie
2021 2021
2021 2021
aprilie mai
2021 2021
2021 2021
martie aprilie
2021 2021
mai iunie
aprilie mai
2021 2021
2021 2021
2021 2021



17.
18.
19.
20.

21.

22.
23.
24.

25.

26.

27.
28.
29.
30.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Aparat foto
Componente calculator
UPS
Reparatii calculatoare si imprimante

Cursuri formare profesionala/
perfectionare

Servicii de medicina muncii
Echipament de protectie
Echipament politia locala

Agregate( nisip, balast, piatra sparta,
etc)

Sare industriala si materiale
antiderapante

Mixtura asfaltica
Indicatoare, Indicatoare rutiere
Servicii de marcaje rutiere
Relantisoare, stalpi semnalizare, etc

Materiale de constructie pentru
intretinere
(tabla, plase, teava, tuburi, ciment,
beton, cherestea, etc)

Prefabricate din beton (dale, borduri,
pavele etc)

Fitinguri

Materiale pentru intretinerea inst.
Electrice

Reparatii instalatii iluminat public

Bransamente electrice ocazionale

(zilele orasului, Festivalul Toamnei, etc)

Lampi cu LED si becuri

Servicii de montaj/demontaj iluminat
festiv

Combustibili

38651000
30237100
30237100
30125000

80000000

85147000
18143000
18100000

14210000

15872400

44113700
34992200
45233221
34992200

44192000

44114250

44411000

31681410

45310000

45310000

31532920

45311200

091000000

1000
12.500
4.500
10.000

8.500

6.000
20.000
18.500

40.000

6.500

10.000
135.000
15.000
8.100

50.000

15.000

3.200

3.000

10.000

5.000

16.900

20.000

115.200

Bugetul local
Bugetul local
Bugetul local
Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local
Bugetul local
Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local
Bugetul local
Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local
Bugetul local
Bugetul local
Bugetul local
Bugetul local
Bugetul local
Bugetul local

Bugetul local

august
2021
2021
2021

2021

septembrie
2021
2021

2021

2021

2021

2021

2020
mai

2021

2021
2021
2021
2021
2021
2021
nov

2021

septembrie
2021
2021
2021

2021

octombrie
2021
2021

2021

2021

2021
2021
2020

iunie

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

decembrie

2021



41.

42.

43.

44,

45.

46.
47.
48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.
58.

59.

60.

(benzina, motorina, ulei, etc)

Intretinere autovehicule
(asigurari, roviniete, inspectii, revizii,
componente, reparatii, etc)

Inchiriere autovehicule
(buldoexcavator, autobasculanta, etc)

Servicii de transport persoane
Anvelope
Reparatii, revizii, piese de schimb si
consumabile pentru utilaje intretinere
peisagistica
Pompe submersibile
Motofoarfeca
Motocoase (3 buc)

Scule de mana(Drujba mica, bormasina
polizor unghiular, rindea...)

Unelte de gradina

Material dendrologic(Arbori,
arbusti,Seminte si Rasaduri...)

Ingrasaminte, ierbicide, etc

Materiale curatenie stradala
(var, vopsea, pensule, etc)

Formulare tipizate
(pentru transport, agricol,protectie
sociala, taxe si impozite, contabilitate,
urbanism, biblioteca, registre, etc)

Produse de papetarie
Hartie copiator

Tiparire tichete sociale
Vaucere vacanta

Carti si publicatii (ziare, reviste etc)

Produse confectionate (numere
moped, numere atelaje, sigle, semne,

66516100

43262000

60172000

34351100

16160000

43134100
16160000
16160000

44511000

44113000

03100000

24440000

44800000

22450000

30192700
30197642

79823000
79823000

2211300

44423450

122.700

135.000

50.000

10.000

15.000

2.100
1.500
3.000

4.500

11.000

5.000

4.000

25.000

20.000

30.000

30.000

5.000

2.500

Bugetul local

Bugetul local
Bugetul local
Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local
Bugetul local
Bugetul local

Bugetul local
Bugetul local
Bugetul local
Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local
Bugetul local

Bugetul local
Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

2021

2021
2021
2021

2021

2021
2021
2021

2021
2021
2021
2021

2020

2021

2021

2021

2021
aprilie

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021
2021
2021

2021

2021

2021

2021

2020

2021

2021
2021

2021

mai
2021

2021



panouri avertizare, etc)

61. Produse alimentare 15800000 100.000 Bugetul local 2021 2021
62. Coroane flori 03121210 1.350 Bugetul local 2021 2021
63. Felicitari, ;?ilsee”iiie' agende, 22100000 7.000 Bugetul local 2021 2021
64. Servicii de publicitate 79341000 10.000 Bugetul local 2021 2021
65. Medicamente cabinete scolare 33690000 4.200 Bugetul local 2021 2021
66. Produse de curatenie 39831240 30.000 Bugetul local 2021 2021
67. Mobilier gradinite si cresa 39511100 18.400 Bugetul local 2021 2021
68. Jucarii gradinite si cresa 37524100 3.000 Bugetul local 2021 2021
69. Apa minerala 15981200 2.520 Bugetul local 2021 2021
70. Servicii de taieri arbori 77211500 18.000 Bugetul local 2021 2021

Servicii de RSTVI, revizii, verificari si
71. |interventii pentru instalatiile de gaze si 45300000 15.000 Bugetul local 2021 2021
centrale termice

Servicii de dezinsectie, dezinfectie si

72. deratizare 90921000 50.000 Bugetul local 2021 2021

73. Lucrari de cadastru 71354300 5.000 Bugetul local 2021 2021

74. Mobilier birou 39112000 12.500 Bugetul local 2021 2021

75. Hota cresa 39714000 1000 Bugetul local 2021 2021

76. Mobilier urban 34928400 2.500 Bugetul local 2021 2021

77. Echipamente de joaca 43325000 25.000 Bugetul local mai iunie

78. Antiseptice, dezinfectante 33631600 40.000 Bugetul local 2021 2021
(Covid19)

79. Echipament de sa!vare si de urgenta 35112000 65.000 Bugetul local 2021 2021
(Covid19)

80. (Servicii de asistenta si suport informatic 73600000 30.000 Bugetul local 2021 2021

Servicii de registratura electronica si

81. |managementul documentelor, Portal e- 48900000 8.000 Bugetul local 2021 2021
Guvernare

82, Laptop pentru scoli (scoala on-line) 30213300 15.000 Bugetul local 2021 2021

83. Videoproiectoare 38652120 10.000 Bugetul local 2020 2020



84, Dispensere dezinfectant scoli

85 Mobilier laborator chimie Liceul Teodor

Diamant
86. Servicii de deszapezire
g7 Reparatii curente gard atelier Scoala

Seciu

39831700 3.000
39180000 15.000
90620000 135.000
45350000 25.000
Intocmit,

Bugetul local
Bugetul local
Bugetul local

Bugetul local

Compartiment achizitii si urmarire contracte

Vasile Adrian

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021



